
ZARZĄDZENIE NR 189/2021 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 31 grudnia 2021 r 
 

w sprawie udzielenia poręczenia. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021r. poz.1372) oraz § 6 Uchwały Nr XXXII/252/21 Rady Miejskiej w Bisztynku z 

dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bisztynek na 2022 rok, 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Udzielić poręczenia w wysokości 144 000,00 zł dla Spółdzielni Socjalnej „PO 

SĄSZIEDZKU|” z siedzibą w Bisztynku z przeznaczeniem na zabezpieczenie zwrotu dotacji 

inwestycyjnej w ramach projektu pn. „Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej w Olsztynie” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej oraz budżetu państwa w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020, 

Poddziałanie 11.3.1 Wsparcie przedsiębiorczości społecznej do dnia 31 grudnia 2025 roku. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


